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2 31.10.2023 Halle

Tomas Roman
* 19. Marz 2007

Amateurrennreiter aus Tschechien

Der 16-jahrige Tscheche stieg in Halle zu seinen 8. bis 10. Rennritten
in Deutschland in den Sattel. Der junge Amateurrennreiter konnte in
den ersten 7 Rennen immer in die Geldrange reiten.

In Halle hatte er nun mit Bundeskanzler seinen 1. Sieg zu verzeichnen.



Im Fuhrring
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Tomas Roman und Bundeskanzler



Der Zieleinlauf
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Das Ergebnis

31.10.2023 Halle

1350m -

4 Preis vom Wohnzentrum Lihrmann - Agl. IV (F)

Bundeskanzler
Olympea

Marali Shauday
Jungle Bee
Waldrose
Scalloway
Oriental Princess
Alucinda
Blueberry Tree
Ooh LaBelle

Roman, Tomas

Seidl, Martin

Terachi, Shuichi

van den Troost, Anna
Baltromei, Nina
Gibson, Patrick
Macredmond, Senan
Engels, Lilli-Marie
Bojko, Jozef

Vogt, Sibylle

2250

900
675
450
225
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Broz/CZE, J.
Muller, V.
Fuhrmann, F.
Recke, C.
Carvalho, J.P.
Boysen, J.

Schnakenberg, O.

Biedermann, A.
Fuhrmann, F.
Fuhrmann, F.

4.500,00 €

8,5
10,0
12,8

2,7

6,8
37,7
19,0

59
13,6
26,4



Zurlck zum Absattelring







Die Siegerehrung

v.l.: Andreas Neugeboren vom Rennverein, Trainer Jiri Broz/CZE,
Reiter Tomas Roman und ein Betreuer



1 30.07.2023 Bad Harzburg

Fotos von Joachim Moller

Tomas Roman

* 19. Marz 2007 in Bratislava

Berufsrennreiter aus der Slowakei

Tomas Roman in der Jockeystube
Der 16-jahrige Slowake stieg in Dresden zu seinem ersten
Ritt in Deutschland in den Rennsattel.

In seiner kurzen Laufbahn hat er bisher 5 Siege in seiner
Heimat und 12 Siege in der Tschechei erzielt.



Sein Resultat

482 15.07.2023 Dresden 1200m -  4.500,00 €
7 Auf Wiedersehen zum Renntag am 6. August - Agl. IV (E)
1 Powerstown Boysen, Janina 2250 Fuhrmann, F. 7,8
2 Danera Piechulek, Rene 900 Busch, R. 4,3
3 Aribeau Roman, Tomas 675 Broz/CZE, J. 5,8
4  Blueberry Tree Pecheur, Maxim 450  Fuhrmann, F. 4,0
5 Dontellyourmother Florian, Adam 225  Germic/CZE, K. 19,5
6 Gem Engels, Lilli-Marie 0 Schutz, S. 8,4
7 Casinomaster Vogt, Sibylle 0 Fuhrmann, F. 4,2




